АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
                     ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов муниципального образования «Сурское»
пятого созыва /шестое заседание/
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]с.Сура

     От « 26 »   сентября   2022 года		№ 30

О  внесении изменений в Решение Совета депутатов МО «Сурское» от 18 ноября 2019 года № 66 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Сурское».

Руководствуясь главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет  депутатов муниципального образования «Сурское»
решает:
1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Сурское» от 18 ноября 2019 года № 66 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Сурское», следующие изменения:
1.6. Добавить пункт 5.1. следующего содержания: «5.1. Освободить членов многодетной семьи от уплаты земельного налога, в отношении земельных участков, предоставленных в общую долевую собственность членам многодетной семьи.».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» Пинежского муниципального района Архангельской области и на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                          Н. Е. Родионова

Глава сельского поселения  «Сурское»		                   А.В. Порохин